

FORSIKRINGSAGENTUR OLSEN & PARTNER ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2013

Alice Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORSIKRINGSAGENTUR OLSEN & PARTNER ApS
Hollufgårdsvej 4
5260 Odense S

CVR-nr: 31585422
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor ERC REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
CVR-nr: 34205078
P-enhed: 1017386766

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde består i af drive forsikringsagenturvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 3.547 mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter den 30. juni indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Balance

Aktiverne optages som udgangspunkt til anskaffelsespris.

Småanskaffelser under 12.300 føres direkte over resultatopgørelsen.

Skat

Aktuel skat afsættes med 25% af årets resultat før skat korrigeret for skattemæssige dispositioner.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -2.500 | -2.404 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.500 | -2.404 |
| Andre finansielle indtægter | | 185 | 1.481 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.213 | -3.023 |
| Ordinært resultat før skat | | -3.528 | -3.946 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -3.528 | -3.946 |
| Skat af årets resultat | | -19 | -93 |
| Årets resultat | | -3.547 | -4.039 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.547 | -4.039 |
| I alt | | -3.547 | -4.039 |

Balance 30. juni 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 119.590 | 219.424 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 119.590 | 219.424 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 119.590 | 219.424 |
| AKTIVER I ALT | | 119.590 | 219.424 |

Balance 30. juni 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 40.637 | 141.276 |
| Overført resultat | | -3.547 | -4.039 |
| Forslag til udbytte | | 0 | -96.600 |
| Egenkapital i alt | | 117.090 | 120.637 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 | 2.187 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 96.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 98.787 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 98.787 |
| PASSIVER I ALT | | 119.590 | 219.424 |